ПРОТОКОЛ № 40
заседания Правления НП «Центризыскания»

г. Москва                                                                                                   6 октября 2010 года

	Время и место заседания:
	10.00-12.00 часов 6 октября 2010 года

г. Москва, Большой Балканский пер., д.20, стр.1

	Председательствовал: Президент НП «Центризыскания» Л.Г. Кушнир

Секретарь: Генеральный директор НП «Центризыскания» А.В. Акимов

	Присутствовали:

	1. Кушнир Л.Г. – Президент НП «Центризыскания»;
2. Маслов В.А. – член Правления;
3. Радаев В.В. – член Правления;
4. Савосин Г.Ф. – член Правления;
5. Свертилов А.А. по доверенности (б/н от 24.09.2010 г.) от Чайкина А.А. – член Правления;

6. Никулин М.А. по доверенности (б/н от 24.09.2010 г.) от Антипова А.В. –  член Правления;

7. Акимов А.В. по доверенности (б/н от 24.09.2010 г.) от Клепикова П.В. – член Правления;
8. Кожевников А.Д. – член Правления;
9. Кушнир Л.Г. по доверенности (б/н от 24.09.2010 г.) от Гевейлера М.А. – член Правления;
10. Кушнир Л.Г. по доверенности (б/н от 24.09.2010 г.) от Егорова Ю.К. – член Правления.

Итого: присутствуют 10 членов Правления из 11.

Кворум для принятия решения имеется.

Приглашенные:

1. Акимов А.В. – Генеральный директор НП «Центризыскания»;
2. Гусейнов Ю.А. – Первый заместитель Генерального директора НП «Центризыскания».
Повестка дня:

1. О приеме новых членов в НП Центризыскания»;

2. Об утверждении заключений Контрольного комитета НП «Центризыскания» и выдаче членам НП «Центризыскания» свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;

По первому вопросу слушали Кушнира Л.Г. о принятии в НП «Центризыскания» новых членов согласно Приложению № 1, подавших соответствующие заявления о приеме в НП «Центризыскания» и оплативших вступительный взнос.
Оглашен список организаций, подавших заявления.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:

«за»  -  10
«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Решили: Принять в члены НП «Центризыскания» организации, согласно списку Приложение № 1.

По второму вопросу слушали Кушнира Л.Г. об утверждении заключений Контрольного комитета НП «Центризыскания» по членам НП «Центризыскания» согласно Приложению № 2 и выдаче данным членам НП «Центризыскания» свидетельств о допусках к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:

«за»  -  10
«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Решили: утвердить соответствующие заключения Контрольного комитета НП «Центризыскания» о выдаче членам НП «Центризыскания», согласно списку (Приложение № 2) свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. Генеральному директору НП «Центризыскания» осуществить выдачу указанных свидетельств и внести данную информацию в реестр членов НП «Центризыскания», с последующим размещением на официальном сайте НП «Центризыскания» - www.np-ciz.ru.

Председательствующий
 Л.Г.Кушнир
Секретарь                                                                                                               А.В. Акимов
Приложение № 1

к Протоколу заседания Правления

НП «Центризыскания»

№ 40 от 06.10.10 г.

Список кандидатов в члены НП «Центризыскания»

1. ООО «Гражданпроект»

2. ООО «БАГС»

3. ООО «Строй универсал»

4. ООО «СибЗемком»
Приложение № 2

к Протоколу заседания Правления

НП «Центризыскания»

№ 40 от 06.10.10 г.
Список членов НП «Центризыскания»,

претендующих на получение свидетельств о допуске

к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

1. ООО «Гражданпроект»

2. ООО «БАГС»

3. ООО «Строй универсал»

4. ООО «СибЗемком»